1

国科火字〔2020〕26 号

关于内蒙古自治区 2019 年第三批

高新技术企业备案的复函

内蒙古自治区高新技术企业认定管理机构:

你们上报的《关于报送内蒙古自治区 2019 年度第三批拟认定高

新技术企业名单的函》（内科发函〔2019〕198 号）收悉。现将公

示无异议的内蒙古总馨水处理设备有限公司等 112 家企业予以高新

技术企业备案。请你们按照《内蒙古自治区 2019 年第三批高新技术

企业名单》（详见附件）中的企业名称、高新技术企业证书编号和

发证日期打印并颁发“高新技术企业证书”。

请你们认真贯彻党中央、国务院关于“放管服”的部署要求，

依法依规履行职责，不断改进服务，促进你区高新技术企业健康发

展，为经济的高质量发展做出积极贡献。

特此函复。

2

附件：内蒙古自治区 2019 年第三批高新技术企业名单

全国高新技术企业认定管理工作领导小组办公室

（科技部火炬中心代章）

2020 年 1 月 14 日

（此件主动公开）

3

附件

内蒙古自治区 2019 年第三批高新技术企业名单

（发证日期：2019 年 12 月 4 日）

序号 企业名称 证书编号

1 内蒙古总馨水处理设备有限公司 GR201915000224

2 阿巴嘎旗金地矿业有限责任公司 GR201915000225

3 乌兰浩特中蒙制药有限公司 GR201915000226

4 赤峰云铜有色金属有限公司 GR201915000227

5 巴彦淖尔市巨能肥业有限公司 GR201915000228

6 内蒙航天动力机械测试所 GR201915000229

7 鄂尔多斯市环保投资有限公司 GR201915000230

8 察右前旗裕兴炭素有限责任公司 GR201915000231

9 健隆生物科技股份有限公司 GR201915000232

10 内蒙古中环能环保科技集团有限责任公司 GR201915000233

11 包钢中铁轨道有限责任公司 GR201915000234

12 内蒙古亚诺科技有限公司 GR201915000235

13 锡林郭勒盟羊羊牧业股份有限公司 GR201915000236

14 包头中科智能科技有限公司 GR201915000237

15 中诚草业有限责任公司 GR201915000238

16 中盐吉兰泰氯碱化工有限公司 GR201915000239

17 内蒙古希沐节水灌溉设备有限公司 GR201915000240

18 内蒙古君正化工有限责任公司 GR201915000241

19 通辽市大林型砂有限公司 GR201915000242

4

20 察右前旗多蒙德运输有限公司 GR201915000243

21 内蒙古自治区水利水电勘测设计院 GR201915000244

22 丰镇市华兴化工有限公司 GR201915000245

23 内蒙古千山重工有限公司 GR201915000246

24 兴安盟宏晨新型节能建材有限公司 GR201915000247

25 内蒙古御网科技有限责任公司 GR201915000248

26 包头市绘宇测绘服务有限责任公司 GR201915000249

27 赤峰市云淞科技发展有限责任公司 GR201915000250

28 内蒙古薯都凯达食品有限公司 GR201915000251

29 额济纳旗圆通矿业有限责任公司 GR201915000252

30 内蒙古九强机械有限公司 GR201915000253

31 内蒙古生力资源集团红旗化工有限公司 GR201915000254

32 内蒙古鲁电蒙源电力工程有限公司 GR201915000255

33 内蒙古广业牧丰生物科技有限责任公司 GR201915000256

34 内蒙古蒙达钛业股份有限公司 GR201915000257

35 内蒙古生力民爆股份有限公司 GR201915000258

36 内蒙古惠丰药业有限公司 GR201915000259

37 内蒙古乌审召生态产业发展有限公司 GR201915000260

38 内蒙古生力中伟爆破有限责任公司 GR201915000261

39 内蒙古创达热管节能设备有限公司 GR201915000262

40 内蒙古凌志马铃薯科技股份有限公司 GR201915000263

41 内蒙古蒙元宽食品有限公司 GR201915000264

42 呼和浩特市友邦草业有限公司 GR201915000265

43 内蒙古谱尼测试技术有限公司 GR201915000266

5

44 草原和牛投资有限公司 GR201915000267

45 内蒙古乌海亚东精细化工有限公司 GR201915000268

46 内蒙古元本生物医药科技有限公司 GR201915000269

47 赤峰市淇艺机械有限责任公司 GR201915000270

48 内蒙古泽佳环保安全科技有限责任公司 GR201915000271

49 内蒙古大唐药业股份有限公司 GR201915000272

50 包头市华商稀土合金有限公司 GR201915000273

51 内蒙古森艾科技有限公司 GR201915000274

52 内蒙古禾文科技有限公司 GR201915000275

53 内蒙古智诚物联股份有限公司 GR201915000276

54 内蒙古富特橡塑机械有限责任公司 GR201915000277

55 鄂尔多斯市鑫聚源供应链管理有限责任公司 GR201915000278

56 内蒙古长明机械股份有限公司 GR201915000279

57 内蒙古恒久钢构（集团）有限公司 GR201915000280

58 包头市稀宝博为医疗系统有限公司 GR201915000281

59 元和药业股份有限公司 GR201915000282

60 内蒙古两宜生物科技有限公司 GR201915000283

61 内蒙古大唐国际再生资源开发有限公司 GR201915000284

62 内蒙古奥创科技有限公司 GR201915000285

63 内蒙古草原晶鑫食品有限公司 GR201915000286

64 阿拉善左旗北方和平化工有限公司 GR201915000287

65 内蒙古森鼎环保节能股份有限公司 GR201915000288

66 内蒙古巨力新型建材有限公司 GR201915000289

67 商都中建金马冶金化工有限公司 GR201915000290

6

68 鄂托克前旗长城煤矿有限责任公司 GR201915000291

69 华新绿源（内蒙古）环保产业发展有限公司 GR201915000292

70 扎赉特旗兴义农丰农牧机械装备有限公司 GR201915000293

71 鄂尔多斯市安信泰环保科技有限公司 GR201915000294

72 内蒙古中环协鑫光伏材料有限公司 GR201915000295

73 内蒙古美洋洋食品有限公司 GR201915000296

74 赤峰申联科技有限责任公司 GR201915000297

75 内蒙古灵奕高科技（集团）有限责任公司 GR201915000298

76 鄂尔多斯市路泰公路工程有限责任公司 GR201915000299

77 赤峰拓佳光电有限公司 GR201915000300

78 包头市汇林薪宝矿业有限责任公司 GR201915000301

79 包头市颐能电气修建有限责任公司 GR201915000302

80 金宇保灵生物药品有限公司 GR201915000303

81 乌兰察布市雄伟光大新材料有限公司 GR201915000304

82 内蒙古寿康智慧养老服务有限公司 GR201915000305

83 内蒙古玉龙矿业股份有限公司 GR201915000306

84 内蒙古生态环境科学研究院有限公司 GR201915000307

85 通辽市神鹰飞机制造有限公司 GR201915000308

86 阿拉善左旗恒盛化工有限公司 GR201915000309

87 合众创亚（呼和浩特）包装有限公司 GR201915000310

88 包头市新达茂稀土有限公司 GR201915000311

89 内蒙古金泰中威科技有限责任公司 GR201915000312

90 内蒙古佰惠生生物科技有限公司 GR201915000313

91 内蒙古百旺金赋信息技术有限公司 GR201915000314

7

92 锡林郭勒盟坦视农牧业科技有限公司 GR201915000315

93 内蒙古克澜尔环保科技有限公司 GR201915000316

94 中盐吉兰泰高分子材料有限公司 GR201915000317

95 新巴尔虎右旗荣达矿业有限责任公司 GR201915000318

96 内蒙古禾为贵种业有限公司 GR201915000319

97 内蒙古利诚实业有限公司 GR201915000320

98 内蒙古东盛硅藻土科技创新产业园有限公司 GR201915000321

99 内蒙古中环领先半导体材料有限公司 GR201915000322

100 内蒙古北方重工业集团有限公司 GR201915000323

101 内蒙古浩泽环保工程设备有限公司 GR201915000324

102 内蒙古蒙草草原生态大数据研究院有限公司 GR201915000325

103 乌兰察布市集宁区泰吉电子科技有限公司 GR201915000326

104 内蒙古交通设计研究院有限责任公司 GR201915000327

105 通辽梅花生物科技有限公司 GR201915000328

106 内蒙古康远工程建设监理有限责任公司 GR201915000329

107 内蒙古圣氏化学股份有限公司 GR201915000330

108 乌审旗蒙大矿业有限责任公司 GR201915000331

109 商都县集美新碳材科技发展有限公司 GR201915000332

110 内蒙古庆华集团乌斯太能源化工有限公司 GR201915000333

111 内蒙古向导信息技术有限公司 GR201915000334

112 内蒙古宇航人高技术产业有限责任公司 GR201915000335